di quegli hospites del luogo detto casalem, che 

il predetto genitore vostro diede a loro come 

loro porzione alperto hospes nostro che fu 

abitante nel predetto luogo casalem che allora 

era senza fondo e diede quello a loro con ogni 

suo fondo e terre quanto il predetto alperto 

115 

dominabi: et pars vestra dicebatis absit ud sit 

ita nec illos deus faciat ut memorato alperto 

exfundato hospite nostro dedisent ad eis 

inpartita illorum cum ipsas homnem suorum 

fundoras et terras memorati aliperti 

pertinentes ud super diximus set dicebatis ut 

sola personam memorati aliperti exfundati 

hospiti nostro de memorato loco casalem ad 

eis inpartita dedisent: de qua multaltercazione 

exinde inter nos abuimus modo vero 

iudicatum est exinde inter nos in publicum: ud 

iuraret pars vestras nobis et dicere quia 

quandoque dibiserunt inter se memorati 

exadelfi germanis this et genitoribus nostris 

de memoratis hospitibus nostris de memorato 

loco casalem ut super legitur non dedit 

memorato genitori vestro ad eis inpartita 

illorum memorato alperto exfundato nostro 

cum ipsa suorum fundos et terras ad eum 

pertinentes ut super legitur nisi tantum sola 

personam memorati alperti ad eis inpartita 

dedisent nos poneremus vobis exinde anc 

securitate: et quia in presentis recepimus a 

parte vestra memoratum sacramentum dicente 

di nobis ut superius atseruistitis et 

definibimus exinde vobiscum et cum heredes 

vestros in homnibus et a modo et semper 

numquam presummimus nos aut heredibus 

nostris vos memoratis germanis aut heredibus 

vestris exinde querere per nullum modum 

imperpetuum: insuper homni tempore ego 

memorata theotisti honesta femina et 

heredibus meis memorati iohannis et aligerni 

germanis filiis meis et eorum heredibus vobis 

vestrisque heredibus exinde desuper tollere 

debeamus: quia ita sic nobis iudicatum est: si 

autem aliter fecerimus de heis homnibus 

memoratis per quobis modum aut summissam 

personam tunc componimus nos et heredibus 

nostris vobis vestrisque heredibus: auri libra 

una bythiantea: et ec chartula securitatis ut 

super legitur sit firma scripta per manum 

gregorii scriptoris dischipulo domini mastali 

curialis per memorata secunda indictione  

hoc signum  manus memorata theotitisti 

honesta femina filia memorati domini lunissi 

monachi: signum  manus memorati domini 

sergii filio memorati domini iohanni monachi: 

signum  manus memorate marie seu 

memorata anna honestas feminas germanas